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

ипотеку, рассрочку платежа. Или меняю. 

Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ деревянный дом и з/участок 20 соток в 

г. Дегтярске, ул. Литейщиков. Печное ото-

пление, баня 4х4, две теплицы, плодовые 

деревья и кустарники. Свой колодец с 

питьевой водой. Недалеко от о. Ижбулат. 

В шаговой доступности магазин, школа, 

остановка. Или меняю на 1-комн. кв-ру с 

ремонтом в г. Ревде. Цена 850 т.р. Тел. 8 

(904) 383-81-18

 ■ дом 180 кв.м,  г. Первоуральск, гараж, 

огород 6 соток, полностью благоустроен. 

Цена 3000 т.р. Возможен небольшой торг. 

Или обмен. Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ дом 85 кв.м, из бруса и кирпича, цо-

кольный этаж, два гаража, баня, участок 

13 соток, газ, вода. Хорошее место возле 

леса. Собственник. Тел. 8 (902) 255-85-19, 

8 (950) 543-88-82

 ■ дом 90 кв.м, 2 этажа, на 1 этаже пласти-

ковые окна, туалет на улице, баня. Газифи-

цирован, отопление газовое, новый котел. 

Скважина для хознужд, новая крыша, не-

достроенный пристрой из шлакоблоков. 

Телефон и проводной интернет, асфаль-

тированная дорога, через дорогу пруд. 

Огород ухожен, насаждения, свой мостик 

для купания и рыбалки. Торг реальному 

покупателю. Тел. 8 (912) 655-55-91

Обращаться: ул.Клубная, 14, 

проходная хлебокомбината, 

ПН-ПТ с 09.00 до 15.00

в мешках по 25 кг. 

Цена за  мешок 150 рублей. 

ОТРУБИ ФАСОВАННЫЕ



18   РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   Городские вести  №20   10 марта 2017 года   www.revda-info.ru 

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-

32-71

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (922) 198-31-09

 ■ дом и з/участок 18 соток, с выходом 

на водохранилище, п. Мариинск. Тел. 8 

(962) 315-44-17

 ■ дом ул. Рабочая, полностью благо-

устроен. Тел. 8 (950) 551-33-57

 ■ дом, р-н шк. №4, дерево+ш/б, крыша 

из металлочерепицы, 2 этаж-мансарда, 74 

кв.м, ремонт, санузел в доме, душевая ка-

бина, водонагреватель, з/участок 6 соток, 

разработан, теплица из поликарбоната, 

баня. Цена 2690 т.р. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 3050 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ жилой дом в к/с «СУМЗ-6», два этажа, 

стеклопакеты, мебель, баня, скважина, 

возможна прописка. Маткапитал. Цена 

780 т.р. Рассмотрю обмен. Тел. 8 (922) 

615-28-99

 ■ кирпичный дом 50 кв.м, р-н Биатлона, 

газ, участок 7 соток. Цена 1250 т.р. Тел. 8 

(902) 274-34-35

 ■ кирпичный дом 80 кв.м, р-н шк. №4, 

огород 12 соток, со всеми коммуникаци-

ями. Двор, баня, гараж, постройки. Тел. 8 

(919) 379-52-21

 ■ кирпичный дом, з/участок 10 соток, в 

собственности, пластиковые окна, туалет, 

баня, канализация. Торг возможен. Тел. 8 

(922) 132-68-76

 ■ коттедж р-н шк. №4, 2 этажа, 100 кв.м, 

гараж, баня, все удобства, участок 8 соток. 

Цена 4100 т.р. Возможны ипотека, матка-

питал. Рассмотрю варианты обмена. Тел. 

8 (922) 027-68-70

 ■ недостроенный дом за шк. №4, 315 

кв.м, все коммуникации возле дома. Мож-

но использовать под нежилое, автосервис, 

магазин, склад, производство, жилой дом, 

дом на две семьи и т. д. З/участок в соб-

ственности. Возможен обмен на жилье. 

Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ отличный жилой дом и з/участок 7 

соток, в р-не шк. №4, ул. Осипенко, два 

этажа, можно обустроить третий, кос-

метический ремонт, газовое отопление, 

центральное водоснабжение. Большая 

прихожая, встроенный шкаф-купе, кухня 

11 кв.м, большая гостиная, две спаль-

ных комнаты, огромная летняя веранда. 

Два гаража, две теплицы баня, беседка, 

плодово-ягодные кусты и деревья. Тел. 8 

(902) 272-11-11

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/
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

390 т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», недалеко 

от города, бревенчатый дом с летней кух-

ней, баня, беседка. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ с/участок в к/с «Факел». Тел. 8 (912) 

215-53-47

 ■ с/участок в СОТ «Надежда», 10 соток. 

Цена 70 т.р. Тел. 8 (950) 640-80-49

 ■ с/участок за СК «Темп». Тел. 8 (953) 

050-63-79

 ■ с/участок. Дом, баня, теплицы, погреб, 

душ. Тел. 8 (922) 217-90-35

 ■ ухоженный с/участок в к/с «СУМЗ-3». 

Тел. 8 (906) 805-00-29

 ■ участок 4 сотки, ИЖС, на берегу пруда, 

газ, эл-во. Дорого. Тел. 8 (922) 210-60-12

 ■ участок в Дегтярске, 15 соток. Дешево. 

Тел. 8 (950) 193-60-05

 ■ участок в к/с «Автомобилист». Тел. 8 

(912) 609-05-55

 ■ участок, Гусевка-1, 14 соток, эл-во. Тел. 

8 (982) 628-06-13

 ■ участок, Гусевка-1, ул. Дачная, 9, 15 со-

ток. Дешево. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ участок, Совхоз, «Ельня», в перспек-

тиве газ, дорога чистится, вторая бере-

говая линия, рядом лес и водоем. Тел. 8 

(902) 875-12-73

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира или дом у собственника. Тел. 

8 (922) 206-53-78

 ■ недорого 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 

8 (901) 454-00-67

 ■ небольшой сад с домиком и теплицей, 

по договоренности. Или куплю недорого. 

Тел. 8 (922) 607-44-74

 ■ одинокий мужчина недорого сни-

мет квартиру или комнату. Тел. 8 (967) 

050-34-40

СДАЮ ЖИЛЬЕ

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

НА ЧАС, ДВА, СУТКИ
КВАРТИРЫ

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра ГТ, 14 кв.м, на ул. Энгельса 
(косметический ремонт, ванна, санузел). 
Тел.  8 (922) 120-42-11

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, мебелью 
и техникой. Цена 10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(912) 603-18-80

 ■ 2-комн. кв-ра, есть все. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в элитном доме, вся 
мебель и техника. Тел. 3-94-40

 ■ 2-комн. кв-ра, цена 10 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Командировочным скидки. Тел. 8 (982) 
653-87-92

 ■ кв-ра в р-не автостанции на 6 мес. Тел. 
8 (922) 103-32-02

 ■ кв-ра в центре на час, два, сутки, новый 
ремонт, есть все. Тел. 3-98-80

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города на дли-
тельный срок. Тел. 8 (982) 634-75-17

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Команди-
ровочным скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра рядом с ГИБДД, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (982) 672-20-72

■ 1-комн. кв-ра, 1 эт., п/оплата 6 т.р.+к/у, 
длит., р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 34 кв.м, 4 этаж, уют-
ная, р-н а/вокзала. Тел. 8 (902) 500-16-70

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Камео», 4 этаж. Тел. 
8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ЖК «Демидовский», 8 
т.р.+к/услуги. Тел. 8 (912) 607-01-09

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2, с мебелью. 
Тел. 8 (922) 141-28-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 41, БР, 
ПМ, 3 эт., 7 т.р.+к/у. Тел. 8 (982) 643-45-23

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 875-21-23

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 175-61-51

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2 этаж в доме, 60 кв.м, 3 комнаты, 
земля на посадку. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, ул. Цветни-
ков, 2, на длительный срок, 10 т.р./комму-
нальные услуги входят в стоимость. Тел. 
8 (982) 624-59-46

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 374-98-08

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, на длитель-
ный срок, в центре. Тел. 8 (922) 108-51-56

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не школы №3, на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 225-69-53

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, без 
мебели. Тел. 8 (922) 292-08-80

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, месяц, год. Тел. 
8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №3. 
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
гостиничных номеров, из которых 5 номе-
ров с удобствами, 2 номера без удобств 
(санузел на этаже), 1 номер «люкс». На 
территории также расположено  большое 
летнее кафе,  шиномонтажная. Земель-
ный участок площадью 1 Га. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ торговая площадь в г. Дегтярске, центр 
города, на 1 этаже 4-этажного жилого 
дома, выход на ул. Калинина. 46,6 кв.м, 
торговый зал 40 кв.м, подсобные поме-
щения (склад, санузел) 6 кв.м. Удобная 
индивидуальная автостоянка. Документы 
готовы. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ печь в баню, 3-ходовая, с колодой, ме-

талл 8 мм. Тел. 8 (982) 665-18-62

 ■ готовый бизнесс — магазин в Дег-

тярске. Цена 3200 тыс. руб. Тел. 8 (912) 

654-43-21

 ■ действующий прибыльный бизнес. Тел. 

8 (912) 654-4321
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КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или ХР. Ипотека. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 653-85-88

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра у собственника. Тел. 8 
(912) 693-96-61

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в любом р-не. Бы-
стрый расчет. Рассмотрю все. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (982) 653-85-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 
городской поликлиники, шк. №3. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 263-77-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом у собственн. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ квартира ГТ или комната за наличные. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ квартира за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ с/участок до 6 соток, с домиком. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ сад за маткапитал в пределах 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ сад у собственн. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ участок в к/с, любой район. Тел. 3-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра, ипотека одобрена. Рас-

смотрю все варианты. Тел. 8-912-654-4321

 ■ гараж в ГСК «Западный», с ямами, 24 

кв.м. Тел. 8 (952) 739-90-35

 ■ дом у собственника, пригодный для 

жилья. Возможен обмен на комнату. Тел. 

8 (965) 526-73-28

 ■ сад. Тел. 8 (922) 138-82-75

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21099, 03 г.в., музыка, сигнали-
зация, инжектор. Тел. 8 (922) 208-03-78

 ■ ВАЗ-21124, 06 г.в., ГУР, ЭСП, автозапуск, 
музыка Pioneer, литье. Тел. 8 (904) 989-62-
82, 8 (952) 733-81-91

 ■ Лада Гранта, 13 г.в., цвет серебристый, 

в хорошем состоянии. Или обмен. Тел. 8 

(996) 171-15-49

 ■ Лада Гранта, 13 г.в., цвет черный, резина 

зима/лето на литье, идеальное  состояние, 

пробег 47 т.км. Цена 245 т.р. Небольшой 

торг. Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ ВАЗ-2165, 01 г.в., хорошее состояние. 

Цена 40 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 675-32-10

 ■ ГАЗ-31105, Волга, 05 г.в., пробег 90 т.км. 

Тел. 8 (909) 003-16-01

 ■ меняю ВАЗ-217030 (Приора), 08 г.в., на 

«Ниву». Тел. 8 (953) 821-31-10

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Chevrolet Cruze, 12 г.в., 1.6 МТ. Цена 425 
т.р. Тел. 8 (912) 645-09-59

 ■ Chevrolet Cruze, 12 г.в., цвет черный, 

МКП, 109 л.с., седан, пробег 127 т.км, 

ЭСП, кондиционер, в хорошем состоянии, 

комплект зимней и летней резины. Тел. 8 

(965) 505-89-89

 ■ Chevrolet Niva, 13 г.в., пробег 19,7 т.км. 

Тел. 8 (922) 120-00-93

 ■ Daewoo Matiz, 08 г.в., МКПП. Тел. 8 (922) 

227-53-89

 ■ Daewoo Nexia, 07 г.в., отличное состоя-

ние. Тел. 8 (950) 195-51-72

 ■ Daewoo Nexia, 11 г.в., пробег 40 т.км, 

один хозяин. Цена 170 т.р. Торг. Тел. 8 

(953) 385-46-41

 ■ Daewoo Nexia, 12 г.в., ГУР, ЭСП, музыка, 

сигнализация, дв. 1,6, пробег 30 т.км, хо-

рошее состояние. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Ford Fusion, 07 г.в., пробег 71 т.км, пол-

ная комплектация, сигнализация «Шер-

хан» с а/з, комплект летней резины, б/у 1 

сезон. Цена 330 т.р. Тел. 8 (922) 600-51-08

 ■ Hyundai Getz, 07 г.в, дв. 1,1, цвет беже-

вый, один хозяин. Цена договорная. Тел. 8 

(912) 230-20-60

 ■ Lifan Solano, 01 г.в., цвет черный, про-

бег 69 т.км, дв. 1,6, полный электропакет, 

кондиционер, парктроник, комплект лет-

них колес. Цена 270 т.р. Торг. Тел. 8 (932) 
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